
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3143

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3143

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11516019 982403 Ангелов Микола Сергійович 110592 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

168,000

2 11055787 982403 Безп`ятко Ростислав Петрович 171602 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

144,000

3 11419271 982403 Богатирьов Олександр Олександрович 110614 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

168,000

4 11468780 982403 Бурець Валентин Васильович 023966 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

172,000

5 11507690 982403 Вінницький Іван Ярославович 110616 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

168,000

1



6 11419558 982403 Гаращак Андрій Богданович 023970 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

168,000

7 11535189 982403 Головенець Олександр Іванович 171604 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

152,000

8 11599573 982403 Головень Ростислав Тарасович 024146 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

172,000

9 11416734 982403 Гупало Мар`ян Андрійович 122580 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

176,000

10 11566324 982403 Дребот Андрій Степанович 122542 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

172,000

11 11547323 982403 Дризгалович Володимир Володимирович 110596 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

176,000

12 11553575 982403 Дувало Роман Анатолійович 104473 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

176,000

13 11498868 982403 Дячков Максим Вікторович 130027 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

152,000

14 11464904 982403 Івашко Богдан Степанович 149554 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

172,000

15 11129772 982403 Кричевець Олександр Ілліч 122556 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

152,000

16 11597956 982403 Курносенко Максим-Ян Євгенович 186089 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

168,000

17 11508329 982403 Ліпковський Назар Романович 171630 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

156,000

18 11611348 982403 Назарко Ярослав Ростиславович 024592 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

152,000

19 11583849 982403 Нестеренко Володимир Васильович 110599 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

172,000

20 11442015 982403 Новакова Єлизавета Сергіївна 171621 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

160,000

21 11579356 982403 Онопрійчук Олег Сергійович 171596 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

136,000

22 11601962 982403 Осадчук Олег Ярославович 122575 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

176,000

23 11611482 982403 Остріков Данило Андрійович 171622 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

184,000

2



24 11453849 982403 Парандій Анна-Марія Юріївна 110600 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

144,000

25 11501364 982403 Петров Антон Сергійович 171614 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

152,000

26 11513833 982403 Писко Богдан Левович 181373 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

172,000

27 11244510 982403 Прецель Віталій Олегович 122550 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

176,000

28 11448432 982403 Процик Денис Олександрович 120760 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

160,000

29 11525732 982403 Речинський Олександр Сергійович 122571 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

160,000

30 11565972 982403 Ріпей Назар Петрович 024040 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

172,000

31 11394419 982403 Сагайдак Данило Романович 181395 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

176,000

32 11516465 982403 Сало Роман Андрійович 110602 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

184,000

33 11452848 982403 Свередюк Данило Тарасович 110603 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

176,000

34 11569776 982403 Сенько Віталій Ярославович 122573 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

156,000

35 11438289 982403 Ульянов Олексій Вікторович 122554 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

172,000

36 11460833 982403 Ясінський Андрій Володимирович 171623 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

160,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3143

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11473942 999453
Ангельський Михайло Михайлович 171598 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

136,000

2 11454252 999453
Бакович Тарас Любомирович 171600 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

144,000

3 11064809 999453
Басик Андрій Дмитрович 130038 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

148,000

4



4 11579224 999453
Библик Віталій Васильович 110593 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

140,000

5 11590615 999453
Витіск Юрій Олександрович 110594 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

160,000

6 10961651 999453
Ганяк Орест Михайлович 133525 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

140,000

7 11512749 999453
Загайко Дмитро Євгенійович 133529 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

144,000

8 11534857 999453
Калька Микола Андрійович 133530 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

136,000

9 11576789 999453
Кобетяк Василь Романович 133531 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

144,000

10 11581034 999453
Ковальчук Дмитро Михайлович 122568 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

140,000

11 11005884 999453
Коровець Назар Тарасович 133532 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

144,000

12 11567039 999453
Ласка Мстислав Ігорович 133534 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

136,000

13 11560440 999453
Липко Дмитро Васильович 133535 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

140,000

14 11565600 999453
Мантуленко Олександр Олександрович 122546 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

152,000

15 11614158 999453
Мацяк Северин Олександрович 171612 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

140,000

5



16 11571957 999453
Мельник Олесь Любомирович 127821 B22 08.07.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

140,000

17 11485069 999453
Науличний Андрій Володимирович 133537 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

140,000

18 11580835 999453
Сороківський Лев Романович 171615 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

164,000

19 11558409 999453
Токарик Олег Васильович 122553 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

152,000

20 11580833 999453
Чердак Павло-Олег Ігорович 171617 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

164,000

21 11255293 999453
Шибунько Андрій Олексійович 171610 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

148,000

22 11602603 999453
Ярошовець Анна Віталіївна 122578 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

152,000

6


